EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

A prefeitura municipal de Dianópolis e seus fundos torna público o extrato do registro de preços que tem por
objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
E S T R U T U R A S  P A R A  E V E N T O S  C O M P R E E N D E N D O  O S  S E V I Ç O S  D E
MONTAGEM/DESMONTAGEM/INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
– ANEXO I, conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e
para entregas parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA
020/2022

F B DOS SANTOS - EVENTOS

21.543.595/0001-00 R$1.109.277,00

TOTAL R$1.109.277,00

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA
021/2022

JOAO BONFIM ARAUJO MOURA 01121072143

11.716.093/0001-71 R$1.433.157,00

TOTAL R$1.433.157,00

 Validade das Atas: 05/05/2023.

 A publicação da íntegra das Atas de Registro de Preços encontram-se disponível no portal oficial do Município
de Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal